



## Toimintasuunnitelma 1.6.2023 – 31.5.2024

### Tavoitteet

Junioritoiminta on perinteisesti yhdistyksen päätavoite. Mottona on, että nuoret viihtyvät ja saavat mahdollisuuden liikuntaan ja urheilutoimintaan pöytätenniksen avulla. Urheilutoimintaan kuuluu kerho-, harrastus- ja kilpailutoimintaa. MBF on jäsenmäärällä mitattuna yksi Suomen suurimmista pöytätennisseuroista, mikä antaa meille vastuun hoitaa toimintaamme hyvin. Tavoitteena vuosina 2023-24 on saada 30 uutta junioria MBF:n toimintaan ja siten nostaa jäsenmäärä 120:een toukokuun 2024 loppuun mennessä.

### Koulutus, leiri ja rekrytointi

Tavoitteena vuosina 2023-24 on panostaa nuorimpien 7-13-vuotiaiden lasten rekrytointiin. Lapsia voidaan värvätä sekä ruotsin- että suomenkielisistä kouluista. Ensisijaisina rekrytoijana toimivat Samuel Abajon-Nurmisuo ja Andrei Räisänen. Juniorivalmentajina toimivat Sebastian Abajon-Nurmisuo ja Mika Räisänen. Onni Farin ja Andreas von Köhler auttavat erityisesti kesäleirillä 5.-9.6, 19-22.6. ja 7-9.8.2023 Ruskeasuolla 40-50 7-12-vuotiaille tytöille ja pojille. Helsingin kaupunki (EasySport) ja Etelä-Suomen liikunta- ja liikunta-r.y tulivat MBF:ää tässä toiminnassa.

MBF sai keväällä 2023 opetus- ja kulttuuriministeriöltä tukea kaksivuotiseen "Stadin junnupingis kondikseen" -projektiin, jossa tavoitteena on saada 30 uutta nuorta pelaajaa MBF:ään vuosina 2023-24 yhteistyössä koulujen ja nuorisokeskusten kanssa sekä sosiaalisen median luovalla tavalla käyttäen. MBF perustaa kaksi uutta ryhmää: yhden 7-12-vuotiaille tytöille ja pojille ja toisen 6-8-vuotiaille lapsille (joihin myös vanhemmat ovat tervetulleita).

MBF sai myös tukea yläkoululaisten houkuttelemiseksi pelaamaan pöytätennistä. Otamme yhteyttä Ruskeasuon lähialueen kouluihin, kutsumme oppilaita pingistunnille Ruskeasuolle ja perustamme noin 10-hengen säännöllisen pingisryhmän.

### Kilpailutoiminta

Kaudella 2023-24 MBF pyrkii säilyttämään paikkansa 1. divisioonassa ja kaksi joukkuetta 2. divisioonassa sekä nostamaan kolmannen joukkueen 3. divisioonasta kakkoseen. Junioreillemme divisioonaotteluihin osallistuminen on tärkeä tapa harjoitella pingistä.

Tavoitteena on myös saada mitaleja kansallisissa juniori- ja seniorikilpailuissa. Seura jatkaa myös juniorien kilpailutoiminnan tukemista saamalla valmentajan osallistumaan merkittäviin kilpailuihin (Helsingin kaupungin tuella).

Yksi keino juniorikilpailutoiminnan kehittämisessä on valtakunnallisten kilpailujen järjestäminen. MBF järjestää 25.-26.11.2023 SM-kilpailut joukkueissa ja A-luokassa ja 2.-3.3.2024 Arf-Cupin.

## Seuratoiminta

Mikään seura ei selviä ilman omaa seuratoimintaa, joka tarjoaa mahdollisuuden tavata toisiaan ja harjoitella myös muuta toimintaa kuin pöytätennistä. Kaudella 2023-24 jatkamme "Kingis" toimintaa iltaisin Ruskeasuon pallohallissa.

Suunnittelemme myös MBF:n yhteisten valmennusiltojen järjestämistä, joihin kaikki voivat osallistua.

## Viestintä

MBF:n nettisivuja (mbf.fi) on myös kehitettävä edelleen, jotta ne voidaan linkittää paremmin sosiaaliseen mediaan, mm. MBF:n Facebook-sivuihin.

## Varusteet

MBF jatkaa edullisten harjoituspaitojen myyntiä ja aikoo hankkia kaikille pelaajille MBF-logolla varustetut kilpailupaidat ja haalarit. Yhteistyö Pingiskeskuksen kanssa jatkuu.

## Hallinto

Jatkamme MBF:n hallinnon nykyaikaistamista ja tehostamista vuonna 2022 uusittujen sääntöjen pohjalta. Verkkopohjaisen johtamisjärjestelmän (sporttis.net) toimintoja hyödynnetään edelleen jäsenten väliseen kommunikointiin (sähköposti, uutiskirje). Sporttis.net tukee myös MBF:n valmennustoimintaa.

## Talous

MBF sai keväällä 2023 yhteensä 17 644 euroa avustuksia Helsingin kaupungilta, Etelä-Suomen liikunta- ja urheilu r.y:ltä sekä Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Tuesta 300 euroa käytettiin vuonna 2023. Loput tulee käyttää tilikauden 1.6.2023-31.5.2024 aikana.

Kilpailujen järjestämisen saatujen tulojen sekä erilaisten avustusten avulla jäsenmaksu (60€ seniorit, 30€ juniorit) voidaan pitää ennallaan ja juniorien salivuokrat ja harjoituskulut voidaan pitää suunnilleen samalla tasolla kuin vuosina 2022-23.